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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 2 3 /(9572024

VENDIM
Nr. 5, daté 23/05/2024

PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONEVE Tit ZGJEDHJEVE NE
FAKULTETE/INSTITUT

Mbéshtetur n€ ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart€ n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 6 dhe 7, si dhe vendimin nr. 1, dat& 20/05/2024 t& KIZ” Pér konstituimin e
Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ) n& Universitetin Politeknik t€ Tiranés, si dhe
zgjedhjen e kryetarit t€ tij”, n€ mbledhjen e datés 23.05.2024 Komisioni Institucional i
Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. T& zgjedhe anétarét e Komisioneve t&€ Zgjedhjeve né Fakultete/Institut (KZF/Institut),
si dhe sekretarin, si mé poshté:

FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE

ALBANA (TOTA) LETI
ELENA BEBI

GIORGIO MUSTAFARAJ
PARID MILO

FJORELA QEVANI
ELONA HIDRI (Sekretar)
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FAKULTETIT Tii INXHINIERISE ELEKTRIKE

DONARD SHALIU

ANDI HIDA

MARJOLA PUKA
MARGARITA GJONAJ

ERSI KAMPULA

ANILA MATRAKU (Sekretar)
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FAKULTETIT TE ARKITEKTURIFES DHE URBANISTIKES

IRINA BRANKO

JONIDA MENIKU

BLERINA TABAKU

SAIMIRA ARAPI

ENXHI KERI

ARDIANA DERVISHI (Sekretar)
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INSTITUTIT TE GJEOSHKENCAVE

MIRELA DVORANI
ELVIN COMO

KRISTINA MATRAKU
BRISILDA STAFA

GAZMIR CELA

PRANVERA KERCIKU (Sekretar)

FAKULTETIT Tii INXHINIERISE Sk NDERTIMIT

EDUART BLLOSHMI
KLEANT SEMENA
MARJO HYSENLLIU
ENIO DENEKO
SANTINO SPAHIU
FRESKIDA ABAZAJ
IBIANA MUCA

ELMIRA HYKA (Sekretar)

FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

ALBAN RAKIPI

ERISON BALLASHENI
PAOLA SHASIVARI

INA PAPADHOPULLI
SIDORELA BEJDO

ALTINA MYDERIZI (Sekretar)

FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

KEJSID VLASHI
JORGAQ THANAS

ALTIN KARRIQI

ARJOL LULE

ALBJON KARRIQI

RAJMONDA MUMAJESI (Sekretar)
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FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

ARMIDA BRAKAJ
EDLIRA TAKO

URIM BUZRA

VALBONA LAME

SKERDI HYMERAJ

DORINA MUCOLLARI (Sekretar)

2. Komisionet e Zgjedhjeve né Fakultete/Institut t& ndjekin procedurén e parashikuar né
rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-
2028 né Universitetin Politeknik t€ Tiranés”, pér konstituimin dhe zgjedhjen ¢ kryetarit
brenda datés 24.05.2024.

3. Sekretari i zgjedhur pér KZF pérkatése t& marr& masa pér koordinimin e mbledhjes pér
konstituimin e KZF-sé.

4, Nj& kopje e vendimit t& konstituimit t& KZF — ve/Institutit ti dérgohet KIZ.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar

Alfred PJETRI Anétar

Albina BASHOLLI Angtar

Anjeza DULAT (GJINI) Anétar

Nelda KOTE Angtar %ﬁé)
Irida GIOKA (MARKIJA) Anétar @qﬂ%{

Klajdi QOSHI Anétar Jé@~
)
Pietro BELBA Anétar J@\

Lidia HYSA Anétar @3
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